ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 12 PZA $1.950 0% $23.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$119.010
$0
$22.612
$0

$141.622

SON: CIENTO CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 2 SET $1.100 0% $2.200

ANC-1725 PERLAS BLANCAS 6 SET $850 0% $5.100

ANC-1854 STICKER 3D METALIZADO 8 PZA $690 0% $5.520